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Hei igjen. 
 
En helg med litt mindre bilsportsaktivitet har det vært. Kun i rallycross var klubben representert 
denne helgen etter hva vi har fått med oss. 
Må ellers melde fra at høsten er i anmarsj og når vi kommer til månedsskiftet september/oktober 
så blir det færre arrangementer.  
Husk å send inn rapporter til post@abmo.no når dere har deltatt i et løp eller en konkurranse. 
 

FUNKSJONÆRJOBB: 
1) 
Rally Hedemarken går lørdag 21.september. Her trenger vi hjelp til TK start og mål. 
Vi er foreløpig litt få personer til dette løpet. Her trenger vi flere om vi skal klare å få 
dette i havn. Meld dere på så fort som mulig til post@abmo.no 
Inngår i funksjonærmesterskapet. 
 
2) 
Vår egen klubb arrangerer autoslalom på Rud i Bærum søndag 29.september. Her vil vi trenge noen 
funksjonærer til løype/kjeglevakter. Ta kontakt med John-Erik Nilsen hvis dere har mulighet å 
hjelpe til her. Tlf: 908 59 758 / johneriknilsen43@gmail.com 
 

AUTOSLALOM: 
Har du lyst å prøve privatbilen din på tid mellom kjegler. Nå har du mulighet å bli med på Autoslalom 
søndag 29.september på kommunetomten på Rud i Bærum. Få med deg naboen og meld deg på! 
Det er vi i Asker og Bærum Motorsport som arrangerer. 
Mer info finner du her: 
https://autoslalom.no/wp/?p=8910 
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JULEBORD/ÅRSAVSLUTNING/PREMIEUTDELING: 
Tradisjonen tro så møtes vi på Geilo Hotell til årets happening. 
Hold av helgen 6-8.desember. 
Mer info vil komme senere. 
 

RESULTATER/RAPPORT: 
 

RALLYCROSS: 
Stedet var Momarken denne helgen og NM-runde i rallycross. 
Det ble en travel helg for Marius Solberg Hansen. På lørdag har han maksimal 
uflaks da en konkurrent treffer et autovern som er dårlig festet. Flere meter 
av autovernet kommer seilende rett inn fra venstre side og treffer bilen til Marius i 
fronten på venstre side. Det blir brutt omgang for han og store skader som raskt 
må fikses. De får byttet til en del reservedeler, men hans BMW M3 gikk ikke optimalt 
etter dette. 
Marius kvaler til C-finalen og vinner denne. Går da videre til B-finalen der det dessverre 
ikke stemte helt og kjører inn til en fjerdeplass. 
Totalt blir da Marius nummer ni i klasse 3 denne helgen. 



 
 

RALLYCROSS   

Momarken. 14-15.september   Totalt 

Kl.3     

Marius S Hansen BMW M3 9 
 
Mvh 
Preben Berg 
Asker og Bærum Motorsport 
 


